[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.02.2023 года                                                                      №52
п. Пробуждение
О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное благоустройство территории Новопушкинского муниципального   образования на 2020-2025 годы»

            В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное благоустройство территории Новопушкинского муниципального   образования на 2020-2025 годы»:
1.1. в приложениях 1,3 к муниципальной программе слово «прогнозируемая» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Новопушкинского
муниципального образования                                                                         А.А. Доди
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg